DECRETO Nº. 1880, DE 1º DE ABRIL DE 2009.

Nomeia Servidores Públicos Municipais que menciona.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UNIÃO DE MINAS, Estado de
Minas Gerais,  no uso  de  suas  atribuições,  com suporte  no  inciso  VI,  do Artigo 69,  da  lei
Orgânica do Município e Lei Complementar nº 046, de 19 de março de 2009,

DECRETA:

Art.  1º Ficam  nomeados,  a  partir  desta  data,  os  servidores  abaixo
relacionados, em seus respectivos cargos em comissão:

NOME CARGO
Adilson Severino Pamplona Diretor do Departamento de Planejamento Rural e Meio

Ambiente
Aguinaldo Batista de Urzedo Assessor I
Amadeu Cordeiro Teixeira Diretor de Escola Municipal
Beatriz Rocha de Oliveira Diretora do Departamento de Assistência Social

Claudia Regina Leal de Freitas Supervisora de Divisão de Tesouraria e Receitas
Devair Junior Maia Chefe de Serviço de Controle Rural

Donizete Freitas da Silva Chefe de Serviço de Esportes
Edimar Gonçalves de Freitas Supervisor de Divisão de Expediente e Registro
Elisangela Queiroz da Silva Supervisora de Divisão de Desenvolvimento Econômico

Erlane Mariana de Urzêdo Severino Supervisora de Divisão de Educação
Gisele Perpétua Carrilho Chefe de Serviço de Arquivo e Protocolo

Gracielle Martins de Freitas Chefe de Serviço de Assistência Social
Ilson Alves Meira Diretor do Departamento de Administração

Istalomar Alves de Araujo Chefe de Serviço de Fiscalização
Ivoneide Cristina Galdino Guimarães

Ferreira
Vice-Diretora de Escola Municipal Vespertino

Jalda Aparecida de Queiroz Chefe de Serviço de Meio Ambiente
Jose Souza Queiroz Supervisor de Divisão de Junta de Serviço Militar
Julio César da Silva Supervisor de Divisão de Oficina

Lais Alves de Freitas Diretora do Departamento de Desenvolvimento e
Planejamento

Laucidio Junior Leal Supervisor de Divisão de Serviços Urbanos
Luiz Roberto Ribeiro da Silva Supervisor de Divisão de Esporte e Lazer

Magna Maria de Urzêdo Ferreira Vice-Diretora de Escola Municipal Matutino
Merielly Alves Macedo Sampaio Diretora do Departamento Jurídico
Neuda Maria Oliveira Miranda Supervisora de Divisão de Assistência Social
Reinaldo Domingues da Silva Diretor de Departamento de Serviços Urbanos

Roberto Souto de Paula Diretor do Departamento de Educação
Rosimar Cristina Teixeira Lopes Coordenadora da Vigilância Sanitária

Silvanio Tiago de Queiroz Chefe de Serviço de Lazer
Simone Aparecida da Silva Chefe de Serviço de Controle de Convênios

Vandelino Jacinto da Silva Diretor do Departamento de Contabilidade
Waldomiro Ramalheiro Neto Supervisor de Divisão de Administração
Welton Machado de Queiroz Supervisor de Divisão de Cadastro e Tributação

 Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de União de Minas/MG, 1º de abril de 2009.

JOÃO DE FREITAS LEAL
- Prefeito Municipal -